
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-11-04 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-01-30, i. k. 2020-02135 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ, IŠSKYRUS ASMENIS, KURIEMS TAIKOMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS UŽIMTUMO ĮSTATYMAS, LIETUVOS RESPUBLIKOS NEĮGALIŲJŲ 

SOCIALINĖS INTEGRACIJOS ĮSTATYMAS, LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS 

TARNYBOS STATUTAS, PAGEIDAUJANČIŲ ĮGYTI KVALIFIKACIJĄ, PRIĖMIMO Į 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS PROFESINIO MOKYMO VIETAS 2020 METŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. sausio 30 d. Nr. V-130 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 18 straipsnio 2 dalimi, 

26 straipsnio 2 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 22 d. nutarimu 

Nr. 42 „Dėl 2020 metais priimamų į profesinio mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus 

patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Asmenų, išskyrus asmenis, kuriems taikomas Lietuvos Respublikos užimtumo 

įstatymas, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas, Lietuvos Respublikos 

vidaus tarnybos statutas, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, priėmimo į valstybės finansuojamas 

profesinio mokymo vietas 2020 metų planą (pridedama).  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto  ir mokslo ministras                Algirdas Monkevičius 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro  

2020 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-130 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro  

2020 m. lapkričio 3 d. įsakymo Nr. V-1670  

redakcija) 
 

 

ASMENŲ, IŠSKYRUS ASMENIS, KURIEMS TAIKOMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽIMTUMO ĮSTATYMAS, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS ĮSTATYMAS, LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS TARNYBOS 

STATUTAS, PAGEIDAUJANČIŲ ĮGYTI KVALIFIKACIJĄ, PRIĖMIMO Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS PROFESINIO 

MOKYMO VIETAS 2020 METŲ PLANAS  
 

 

 

Apskritys, 

Profesinio mokymo įstaigos 

Švietimo sritys 

M
en

a
i 

V
er

sl
a

s 
ir

 

a
d

m
in

is
tr

a
v

im
a
s 

In
fo

rm
a

ci
jo

s 
ir

 

ry
ši

o
 t

ec
h

n
o

lo
g
ij

o
s 

In
ži

n
er

ij
a

 i
r 

in
ži

n
er

in
ės

 

p
ro

fe
si

jo
s 

G
a

m
y

b
a

 i
r 

p
er

d
ir

b
im

a
s 

A
rc

h
it

ek
tū

ra
 i

r 

st
a

ty
b

a
 

Ž
em

ės
 ū

k
is

 

M
iš

k
in

in
k

y
st

ė 

Ž
u

v
in

in
k

y
st

ė 

S
v

ei
k

a
to

s 
p

ri
ež

iū
ra

 

S
o

ci
a

li
n

ė 
g

er
o
v
ė 

P
a

sl
a

u
g

o
s 

a
sm

en
im

s 

S
a

u
g

o
s 

p
a

sl
a
u

g
o
s 

T
ra

n
sp

o
rt

o
 

p
a

sl
a
u

g
o

s 

Iš viso 

Iš viso: 1087 1686 1205 4646 1036 2372 702 32 49 2060 959 3972 0 1169 20975 

Alytaus apskritis 66 45 35 287 96 141 55   138 88 325  97 1373 

Alytaus m. sav. 66 27 21 223 85 103 23   81  164  97 890 

Alytaus profesinio rengimo 
centras 0 27 21 223 85 103 23   81  164  97 824 

Kauno taikomosios dailės 

mokyklos Alytaus filialas 66              66 

Kauno technikos kolegija               0 

Alytaus r. sav.  18  33   32    55 32   170 



2 

 

 

Viešoji įstaiga Daugų 

technologijos ir verslo mokykla  18  33   32    55 32   170 

Druskininkų sav.    13 11 12    47 14 19   116 

Profesinio mokymo centro 

"Žirmūnai" Druskininkų filialas    13 11 12    47 14 19   116 

Lazdijų r. sav.   14   26    10 19 44   113 

Veisiejų technologijos ir verslo 
mokykla   14   26    10 19 44   113 

Varėnos r. sav.    18        66   84 

Varėnos technologijos ir verslo 

mokykla    18        66   84 

Kauno apskritis 310 382 322 907 357 787 256 14  753 255 1148  148 5639 

Jonavos r. sav. 20  0 149 27 20      64   280 

Jonavos politechnikos mokykla 20  0 149 27 20      64   280 

Kaišiadorių r. sav.  23  50 50 96 35     26   280 

Kaišiadorių technologijų ir verslo 

mokykla  0  0 0 0      0   0 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Kaišiadorių skyrius  23    21 35     26   105 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Pravieniškių pataisos 
namų skyrius    50 50 75         175 

Kauno m. sav. 290 295 322 583 254 648 188   739 216 992  87 4614 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras 105 9   78  188   553 175 631   1739 

Karaliaus Mindaugo profesinio 
mokymo centro Pravieniškių 

mokymo padalinys               0 

Kauno buitinių paslaugų ir verslo 

mokykla 14 72   82      41 20   229 

Kauno informacinių technologijų 

mokykla  68 267 10           345 

Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras  92   32       98   222 



3 

 

 

Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centro 

Viešbučių ir viešojo maitinimo 
skyrius            198   198 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centras    74 0 529    186  0  0 789 

Kauno statybos ir paslaugų 
mokymo centro Praktinio 

mokymo bazė      0        0 0 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centro Praktinio 
mokymo dirbtuvės    0           0 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centro Reabilitacinis 

profesinio rengimo skyrius            30   30 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centro Statybos 

sektorinis praktinio mokymo 
centras      33         33 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla 171 35   0          206 

Kauno technikos kolegija    0  0         0 

Kauno technikos profesinio 

mokymo centras  19 55 499 62 86      15  87 823 

Kauno r. sav.  0  43   33 14  0 20 0   110 

Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija               0 

Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegijos Profesinio 
mokymo skyrius       7 14       21 

Vilkijos žemės ūkio mokykla  0  43   26   0 20 0   89 

Kėdainių r. sav.  24 0 50 26 23      32  18 173 

Kauno technikos kolegija               0 

Kėdainių profesinio rengimo 

centras  24 0 50 26 23      32  18 173 



4 

 

 

Raseinių r. sav.  40  32      14 19 34  43 182 

Viešoji įstaiga Raseinių 

technologijos ir verslo mokykla  40  32      14 19 34  43 182 

Klaipėdos apskritis 122 107 145 398 28 154 48  49 354 46 498  255 2204 

Klaipėdos m. sav. 122 107 145 321 28 83    192 0 330  224 1552 

Jūrinio sektoriaus darbuotojų 

rengimo centras    130  0        0 130 

Jūrinio sektoriaus darbuotojų 
rengimo centro profesinio 

mokymo skyrius              61 61 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centras 10  28  0 83    192 0 18  163 494 

Klaipėdos paslaugų ir verslo 

mokykla 54 15 46 191        29   335 

Klaipėdos technologijų mokymo 
centras 58  71  28       150   307 

Klaipėdos turizmo mokykla  92          133   225 

Kretingos r. sav.    40   16     22  14 92 

Viešoji įstaiga Kretingos 

technologijos ir verslo mokykla    40   16     22  14 92 

Palangos m. sav.       32   162 15 32   241 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centro Kurorto verslo 
skyrius       32   162 15 32   241 

Skuodo r. sav.    0  40 0     24   64 

Skuodo amatų ir paslaugų 

mokykla    0  40 0     24   64 

Šilutės r. sav.  0  37  31   49  31 90  17 255 

Šilutės profesinio mokymo 

centras  0  37     49   25  17 128 

Šilutės profesinio mokymo 

centras Paslaugų ir turizmo 

skyrius      31     31 65   127 

Marijampolės apskritis 10 39 33 332 96 205    70 23 100  136 1044 



5 

 

 

Marijampolės sav. 10 26 33 201 70 134    48  67  117 706 

Marijampolės profesinio rengimo 

centras 10 26 33 109 41 74    48  67  86 494 

Marijampolės profesinio rengimo 

centro Pataisos namų skyrius    92 29 60        31 212 

Šakių r. sav.  13  38 13 16    22 23 18   143 

Marijampolės profesinio rengimo 
centro Kudirkos Naumiesčio 

skyrius  13  38 13 16    22 23 18   143 

Vilkaviškio r. sav.    93 13 55      15  19 195 

Marijampolės profesinio rengimo 

centro Vilkaviškio skyrius    62 13 17      15  19 126 

Marijampolės profesinio rengimo 

centro Pataisos namų Kybartų 

skyrius    31  38         69 

Panevėžio apskritis 74 184 55 425 82 158 76   173 173 383  119 1902 

Biržų r. sav. 25 16  127  45 21    71 21   326 

Biržų technologijų ir verslo 
mokymo centras 25 16  77  45      21   184 

Biržų technologijų ir verslo 

mokymo centro Vabalninko 

skyrius    50   21    71    142 

Kupiškio r. sav.  27  46 0 32     35 15   155 

Kupiškio technologijos ir verslo 

mokykla  27  46 0 32     35 15   155 

Panevėžio m. sav. 49 85 55 166 61 49 17   173 25 274  119 1073 

Panevėžio darbo rinkos mokymo 

centras 31 56   22     155  69  119 452 

Panevėžio Margaritos 

Rimkevičaitės profesinio rengimo 

centras 18 29 40 0 11      25 49   172 

Viešoji įstaiga Panevėžio 
profesinio rengimo centras  0 15 166 28 49 17   18  156   449 

Pasvalio r. sav.  21  15   38        74 



6 

 

 

Viešosios įstaigos Panevėžio 

profesinio rengimo centro 

Joniškėlio Igno Karpio žemės 
ūkio padalinys  21  15   38        74 

Rokiškio r. sav.  35  71 21 32     42 73   274 

Rokiškio technologijos, verslo ir 

žemės ūkio mokykla  35  71 21 32     42 73   274 

Šiaulių apskritis 195 235 157 440 45 166 56 0  80 36 455  115 1980 

Joniškio r. sav.  22 0 25  17 32     12   108 

Joniškio žemės ūkio mokykla  22 0 25  17 32     12   108 

Kelmės r. sav. 14 12 23 29  51 0     65   194 

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio 

rengimo centras  12 23 0  51 0     39   125 

Viešosios įstaigos Kelmės 
profesinio rengimo centro 

Tytuvėnų skyrius 14   29   0     26   69 

Pakruojo r. sav.    0           0 

Joniškio žemės ūkio mokyklos 

Žeimelio filialas    0           0 

Radviliškio r. sav. 14 31 21 89 0 14 24     41   234 

Radviliškio technologijų ir verslo 
mokymo centras 14   43 0 14      26   97 

Radviliškio technologijų ir verslo 

mokymo centro Šeduvos 
technologijų ir verslo mokymo 

skyrius  31 21 46   24     15   137 

Šiaulių m. sav. 167 147 113 222 33 84    80 36 295  115 1292 

Šiaulių profesinio rengimo 

centras 31 90 45  12     28  20   226 

Šiaulių profesinio rengimo centro 

Buitinių paslaugų skyrius 121 0   0       146   267 

Šiaulių profesinio rengimo centro 

Mechanikos skyrius    222  14         236 

Šiaulių profesinio rengimo centro 

Prekybos ir verslo skyrius  39 45        25 108  55 272 



7 

 

 

Šiaulių profesinio rengimo centro 

Statybos skyrius 15  23  10 70         118 

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo 

rinkos mokymo centras 0 18  0 11     52 11 21  60 173 

Šiaulių r. sav.  23  75 12   0    42   152 

Viešoji įstaiga Kuršėnų 

politechnikos mokykla  23  75 12   0    42   152 

Tauragės apskritis  50 10 77 38 39 0    26 56  17 313 

Jurbarko r. sav.  29  50 19  0    26 10  17 151 

Smalininkų technologijų ir verslo 

mokykla  29  50 19  0    26 10  17 151 

Tauragės r. sav.  21 10 27 19 39      46   162 

Tauragės profesinio rengimo 
centras  21 10 27 19 39      46   162 

Telšių apskritis 39 133 28 249 14 146 15   39 0 134  0 797 

Mažeikių r. sav. 16 84 0 112 0 42    39 0 50  0 343 

Mažeikių politechnikos mokykla 16 17  79 0 42      0   154 

Mažeikių politechnikos mokyklos 

Viekšnių skyrius  47  33        24   104 

Viešosios įstaigos Šiaulių darbo 

rinkos mokymo centro skyrius  20 0  0     39 0 26  0 85 

Plungės r. sav.  31 0 97  33 15     40   216 

Plungės technologijų ir verslo 

mokykla  16 0 65  33      40   154 

Plungės technologijų ir verslo 

mokykla Rietavo filialas  15 0 32   15        62 

Telšių r. sav. 23 18 28 40 14 71      44   238 

Viešoji įstaiga Telšių regioninis 
profesinio mokymo centras 23 18 28 40 14 71      44   238 

Utenos apskritis 20 98 9 288 95 49 91   106 129 170  21 1076 

Anykščių r. sav.   9 11 15     15 36 27  21 134 

Viešosios įstaigos Alantos 

technologijos ir verslo mokyklos 

Anykščių filialas   9 11 15     15 36 27  21 134 



8 

 

 

Ignalinos r. sav.               0 

Profesinio mokymo centras 

"Žirmūnai"               0 

Molėtų r. sav.  24  18 0 13 60    49 42  0 206 

Viešoji įstaiga Alantos 

technologijos ir verslo mokykla  24  18 0 13 60    49 42  0 206 

Utenos r. sav.  41 0 62 48 21    0  55   227 

Utenos kolegija          0     0 

Utenos regioninis profesinio 
mokymo centras  41 0 62 48 21      55   227 

Visagino sav. 20 17 0 160      0 25 15   237 

Visagino technologijos ir verslo 

profesinio mokymo centras 20 17 0 160      0 25 15   237 

Zarasų r. sav.  16  37 32 15 31   91 19 31   272 

Profesinio mokymo centras 

"Žirmūnai"               0 

Zarasų profesinė mokykla  16  37 32 15 31   91 19 31   272 

Vilniaus apskritis 251 413 411 1243 185 527 105 18  347 183 703  261 4647 

Elektrėnų sav. 64 93 44 105 14 26 19   29 24 50  28 496 

Viešoji įstaiga Elektrėnų 
profesinio mokymo centras 64 93 44 105 14 26 19   29 24 50  28 496 

Šalčininkų r. sav.    22   0     18   40 

Vilniaus technologijų, verslo ir 

žemės ūkio mokyklos 

Dieveniškių Simono Karcmaro 
amatų kiemas    22   0     18   40 

Švenčionių r. sav.  39  40  38  18   49 25   209 

Švenčionių profesinio rengimo 

centras  39  40  38  18   49 25   209 

Trakų r. sav. 5   34  14 31     27   111 

Trakų r. Aukštadvario gimnazija 5   34   20     10   69 

Viešoji įstaiga Amatų mokykla 
"Sodžiaus meistrai"      14 11     17   42 

Viešoji įstaiga „Sveikatos ir            0   0 



9 

 

 

grožio akademija“ 

Ukmergės r. sav. 0 67 38 96 19 13    38  65  17 353 

Ukmergės technologijų ir verslo 
mokykla 0 67 38 96 19 13    38  65  17 353 

Vilniaus m. sav. 182 214 329 880 152 436 35   280 87 503  142 3240 

Kauno technikos kolegija               0 

Mokykla "Art of Beauty"          35  34   69 

Nacionalinė Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio menų 

mokykla 0              0 

Profesinio mokymo centras 

"Žirmūnai"  54   14     23  231  20 342 

Viešoji įstaiga Vilniaus Jeruzalės 

darbo rinkos mokymo centras    175  44        75 294 

Viešoji įstaiga Vilniaus 

statybininkų rengimo centras  28 25   132         185 

Viešosios įstaigos Vilniaus 

statybininkų rengimo centro 
Fabijoniškių skyrius    45  172 35        252 

Vilniaus automechanikos ir verslo 

mokykla    387 57          444 

Vilniaus komunalinių paslaugų 
mokykla    90  39         129 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Vėliučionių vaikų 

socializacijos centro skyrius    14           14 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Vilniaus pataisos namų 

skyrius    66 57 30         153 

Vilniaus paslaugų verslo 
profesinio mokymo centras 174 10   16     222 87 216   725 

Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegijos profesinio mokymo 
skyrius   37 16          47 100 

Vilniaus technologijų mokymo   147 87           234 



10 

 

 

centras 

Vilniaus technologijų mokymo 

centro Informacinių ir vizualinių 

technologijų skyrius  122 120           0 242 

Vilniaus technologijų mokymo 
centro Regioninis mechatronikos 

centras               0 

Vilniaus technologijų mokymo 

centro Transporto ir verslo 
skyrius               0 

Vilniaus technologijų mokymo ir 

reabilitacijos centras     8 19      22   49 

Vilniaus Verkių mokykla-
daugiafunkcis centras 8              8 

Vilniaus r. sav.    66   20    23 15  74 198 

Vilniaus agroekologijos mokymo 

centras    66   20    23 15  23 147 

Vilniaus automechanikos ir verslo 
mokyklos Bukiškių skyrius       0       51 51 

 

______________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-967, 2020-06-29, paskelbta TAR 2020-06-29, i. k. 2020-14260 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. sausio 30 d. įsakymo Nr. V-130 „Dėl Asmenų, išskyrus asmenis, kuriems taikomas Lietuvos Respublikos užimtumo 

įstatymas, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas, Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutas, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, priėmimo į 

valstybės finansuojamas profesinio mokymo vietas 2020 metų plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1670, 2020-11-03, paskelbta TAR 2020-11-03, i. k. 2020-22831 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fb34780b9e111eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=83056b501da211ebb0038a8cd8ff585f


11 

 

 

Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. sausio 30 d. įsakymo Nr. V-130 „Dėl asmenų, išskyrus asmenis, kuriems taikomas Lietuvos Respublikos užimtumo 

įstatymas, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas, Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutas, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, priėmimo į 

valstybės finansuojamas profesinio mokymo vietas 2020 metų plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 


